
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 009/2022 - NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº 09/2022
 
A  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Maxaranguape-RN,  Sra.
Carla Lopes da Silva, no uso de suas atribuições legais,
 
Resolve:
 
Art.  1.º  Exonerar  a  senhora  LIANE  MARQUES  BEZERRA  DE
MENEZES, CPF: 051.703.864-19, MATRÍCULA: 0015, do Cargo em
Comissão de Contadora Geral.
 
Art. 2.º Nomear a Senhora MEIRE NADIA CARDOSO DE OLIVEIRA,
CPF: 113.131.654-17 para o cargo em comissão de Contadora Geral
desta Câmara Municipal.
 
Art. 2º Esta portaria tem efeitos retroativos a 01 de abril de 2022.
 
Maxaranguape-RN, 11 de abril de 2022,
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Vereadora Carla Lopes da Silva
Presidente da Mesa Diretora
 

Publicado por: Carla Lopes da Silva
Código Identificador: 48538382

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/04/2022.
EDIÇÃO 1379. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


